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   Søknad om støtte til debut-albuminnspilling 
 
 
Artistbeskrivelse: 
Stadig voksende og på vei oppover I musikkbransjen finner man fire unge herrer fra Askøy, 
som til sammen danner Violet Hill. I 2015 slapp de sin første singel FANTASY, til god 
mottagelse fra både publikum og anmeldere. En påkostet musikkvideo fulgte, og ble svart 
med feature i P3s Videorama, mens selve låten ble plukket opp av TV2 og brukt i reklame for 
OL i Sotsji. Debut-epen WILD FLIGHT fulgte med fem nye spor, til tilsvarende gode 
mottagelse, med bl. a. omtale hos Oslo Indie Office. 

Hit til i år har bandet gitt ut to singler. Disse bærer preg av et mer moderne lydbilde og dette 
til meget positiv respons fra publikum. I Juni måned gikk Violet Hill i gang med et samarbeid 
med TV2-produsent Frode Langhelle, om å lage årets låt for Skal Vi Danse, som begynner til 
høsten. Dette har vært en veldig god erfaring og Violet Hill føler seg nå moden for sitt debutt-
album. 
 
  
 
Tiltaksbeskrivelse:  
Til høsten 2016 vil Violet Hill gå i gang med sitt debutt-album. Dette er et viktig punkt i den 
musikalske karrieren og bandet føler tiden nå er moden for et slikt prosjekt. 
Store deler av innspilling og produksjon vil foregå i studioet til Ungdomshuset i Askøy 
Kommune. Vi har gjort opptak her tidligere og er meget fornøyd med både arbeidsforhold, 
leiepris og selvfølgelig resultatet. Deler av opptak vil bli gjort i et studio hos TV2 i Bergen. 
Dette får vi låne gratis og er optimalt for innspilling av vokal. 
Med oss på laget har vi fått lyddesigner, komponist og musikkprodusenter for TV2, Frode 
Langhelle og Rune Langhelle. Dette er to meget dyktige produsenter som vi er sikker på at 
er de rette for Violet Hill sitt debut-album. Rune Langhelle har vært med på tidligere 
innspillinger og kjenner bandets ”sound” og arbeidsmetode. Det er Rune som skal gjøre 
innspilling, editering, miks og mastering, mens Frode Langhelle er hyret inn som lyddesigner 
og produsent i studioprosessen. 
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Fremdriftsplan:  
Vi starter med en pre-produksjon 30. September og starter innspilling 7. Oktober. 
I og med at alle involverte har arbeidsdager i ukedager, vil produksjonen foregå i helgene. 
Dette gjør at prosessen vil ta sin tid, men vi har satt som mål å ha et ferdig resultat innen 
November 2016. Dere vil selvsagt bli oppdatert på fremdrift, om det er ønskelig. 
 
 
		
 
Nøkkeltall: 
Totalt budsjett:  133 000 NOK 
Søknadssum:     50 000 NOK 
 
Budsjettet vil bli tilpasset inntektene, så langt det lar seg gjøre ift produksjonens omfang. 
 
 
 
 
 
Med bakgrunn i det overstående søkes det om kr 50 000,-  til debut-album produksjon med 
Violet Hill. Hvis dere har noen spørsmål eller om noe er uklart, ta kontakt med ovennevnte på 
mobil eller epost. 	
	
	
	
	
	
	
	
	
 


